E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-63574-10-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 – F.V. shtretër spitalorë për obstetri – gjinekologji për 

nevojat e SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”: 8,848,666.66 (tetë milionë e tetëqind e dyzet e tetë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh ose  

91,430.74 (nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë pikë shtatëdhjetë e katër) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 19.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [5,700,000 (pesë milion e shtatëqind mijë) lekë pa 

TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO  X  JO    □